3º Juizado Especial Cível de Maringá

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 20/08/2024 10:00:00

Local: AV CARLOS GOMES, 226 ou KLEILOES.COM.BR
Leiloeiro: Werno Klockner Júnior

Processo: 0001422-03.2021.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: RUA ANTENOR RAFAEL , 110 - Mandaguaçu - MANDAGUAÇU/PR - CEP: 87.160-000
JOSE JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS

Nome:
Promovido

Endereco: Rua Alexandra, 92 Bloco B, apto 31 - Parque Residencial Patrícia - MARINGÁ/PR - CEP: 87.040-460
LEANDRO DE QUEIROZ

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

VEÍCULO GM/CORSA MILENIUM 2001- placas DCF-8657, em estado regular de conservação, com
amassados, riscos e avarias em diversas partes da lataria, bem como com em seu interior. O veículo
aparentemente não se encontra em funcionamento mecânico.
R$ 8.000,00
TAXA DE LICENCIAMENTO ANTERIORES: R$ 272,82
TAXA DE LICENCIAMENTO 2024 (vencimento 08/10/2024) R$ 90,94
MULTAS: R$ 582,24

JOSE JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Alberto Luís Marques dos Santos

Juiz Responsável

Página 1 de 120/06/2024 16:12

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

D
8

6W
X

Q
R

 C
M

M
3D

 N
N

Q
T

R

PROJUDI - Processo: 0001422-03.2021.8.16.0018 - Ref. mov. 245.1 - Assinado digitalmente por Alexandro Jose Barbosa
20/06/2024: JUNTADA DE EDITAL DE LEILÃO. Arq: Edital